第１１号様式（第１６条関係）

  年  月  日

   多摩市長     殿

住 所

氏 名        印

電 話

多摩市非木造住宅耐震化促進補助事業実績報告書

 多摩市非木造住宅耐震化促進補助金に係る補助対象事業の実績について、多摩市非木

造住宅耐震化促進補助金交付要綱第１６条の規定により、関係書類を添えて、下記のと

おり報告します。

記

１ 補助金の種類

（該当に○）
耐震診断 ・ 補強設計 ・ 耐震改修

２ 交付決定番号
    年  月  日付け      第    号

３ 建築物 名 称

所在地
多摩市

対象号棟

４ 事業者等 ・耐震診断者

・設計者

・工事施工者

(該当に○）

名称・氏名

所在地

連絡先

５ 報告日

     年  月  日 （    年度分 ・ 完了 ）

添付書類

耐震診断 ⑴ 耐震診断結果報告書（写し。概要書で可）

⑵ 耐震診断評定書（写し）

⑶ 耐震診断費用明細書

⑷ 耐震診断費用の支払を証する書類（写し）

⑸ その他市長が必要と認める書類

補強設計 ⑴ 補強設計結果報告書（写し。概要版で可）

⑵ 補強計画に係る評定書（写し）

⑶ 補強設計費用明細書

⑷ 補強設計費用の支払を証する書類（写し）

⑸ その他市長が必要と認める書類

耐震改修 ⑴ 耐震改修費用明細書

⑵ 耐震改修費用の支払を証する書類（写し）

⑶ 工事監理報告書

⑷ 写真（着手前、中間時及び完了時）